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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-36 „Dėl lėšų skyrimo iš paskolos ir jų laikino panaudojimo“ pakeitimo

2012 m. gruodžio 18 d.
Panevėžys

1. Problemos esmė: 
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-36 „Dėl lėšų skyrimo iš paskolos ir jų laikino panaudojimo“ 2 punkte buvo numatyta „Leisti Savivaldybės administracijai, kol bus paimta paskola, laikinai panaudoti iki 318,0 tūkst.Lt iš 8159 tūkst.Lt paskolos likučio 1 punkte minimo projekto daliai išlaidų apmokėti“. Minėtos lėšos kaip ir buvo numatyta sprendime buvo panaudotos projekto „Panevėžio lopšelio-darželio „Vaikystė“ pastato (Gedimino g. 4, Panevėžys) rekonstravimas“ daliai išlaidų apmokėti. Panaudojus lėšas (318,0 tūkst.Lt) iš 8159 tūkst.Lt paskolos likučio, kuris buvo skirtas projekto „Panevėžio pramoninis parkas“ įgyvendinimui, būtina numatyti panaudotas lėšas (318,0 tūkst.Lt) iš 4 000,0 tūkst.Lt ilgalaikės paskolos projekto „Panevėžio pramoninis parkas“ daliai išlaidų apmokėti.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Šiuo metu teikiamas savivaldybės Tarybos  sprendimo Dėl Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-36 „Dėl lėšų skyrimo iš paskolos ir jų laikino panaudojimo“ pakeitimo.     
Tarybai pritarus sprendimo projektui, Savivaldybės administracija įgyvendindama projektą „Panevėžio pramoninis parkas“ galės panaudoti iki 318,0 tūkst.Lt iš 4 000,0 tūkst.Lt ilgalaikės paskolos minimo projekto daliai išlaidų apmokėti. 
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
Nepritarus Tarybos sprendimo pakeitimo projektui, Savivaldybės administracija iš 4000,0 tūkst. Lt paskolos paimtų 318,0,0 tūkst. Lt ir palūkanos būtų mokamos nuo lėšų paėmimo iš banko dienos. Šios lėšos būtų laikomos Savivaldybės administracijos einamojoje banko sąskaitoje ir būtų panaudotos projektui „Panevėžio pramoninis parkas“ įgyvendinti. 
Pritarus Tarybos sprendimo pakeitimo projektui, paskolos lėšos bus paimtos iš banko, kai bus reikalingos ir naudojamos įgyvendinant projektą „Panevėžio pramoninis parkas“. Palūkanos būtų mokamos nuo paskolos paėmimo dienos.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:  
Projekto „Panevėžio lopšelio-darželio „Vaikystė“ pastato (Gedimino g. 4, Panevėžys) rekonstravimas“ daliai išlaidų apmokėti buvo panaudota 318,0 tūkst.Lt iš 8159 tūkst. Lt paskolos likučio. Minėta suma buvo numatyta panaudoti įgyvendinant projektą „Panevėžio pramoninis parkas“, todėl ją reikia leisti panaudoti iš 4000,0 tūkst. Lt paskolos. Finansavimo šaltinis – paskola.
5. Galimos negalimos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nėra. Sprendimo projektas įvertintas antikorupciniu požiūriu. Korupcijos pasireiškimo rizika maža.
6. Kieno iniciatyva parengtas Tarybos sprendimo projektas: 
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
7. Tarybos sprendimo projektas suderintas su Savivaldybės meru V.Satkevičiumi, Tarybos sekretoriato vyr. teisės specialiste A.Povilauskiene, Teisės skyriaus vedėja D.Svireliene, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja O.Chomentauskiene, Investicijų skyriaus vyr. specialiste, atliekančia vedėjo funkcijas, L.Bareikiene, vyr.kalbos tvarkytoja R.Semionoviene.
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